TELEVIZNY PROGRAM

AuUX

35. TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 25. 08. 2019

0:10  Spravodajsky suhrn 8:20  Iba 3kola (CZS Jana 16:10  Kulmenie
0:35  vKontexte (Milo$ Lichner Krstitela Partizanske) 16:40 (2 October baby
SJ): Trest smrti) 8:35  Gréckokatolicky magazin 18:35 ® Klbko - Sviitd oma (10)
1:10  Taizé 8:55  LUXaren
alze aren 19:00 Katechéza
2:00 Slovo v obraze (Uzdravenie 9:25 Nova kvalita Zivota .
ochrnutého) 19:25 Ruzenec
u 955 S dajsky suh
o, pravodajsky stuhrm 20:05  Spravodajsky suhrn
2:10  Eucharisticke zazraky 10:15  Peter medzi nami
. . i 20:30 Duchovna poradna
2:25  Vecera u Slovaka (21. 10:30  Slovo BoZie...podla Jana (Marian Gavenda: Ako
nedela v Cezrocnom (14) o
bdob hodnotit papeza
obdobi) 11:00 Svata omsSa z Novej Vsi Frantiska?)
3:00 Hodina milosrdenstva nad Zitavou Americko-slovenské
Lichner: Panna Maria, Bozi 1555 \/ samrii pri studni malickych prist ku mne!)

dar pre nas)
4:00 Iba 3kola (CZS Jana
Krstitela Partizanske)

4:25 Ruzenec

oty

p

(Relikvie ako ukazovatel
cesty?)

) Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

21:45 G

14:20 Podobenstvo o kreditkdch  22:15 Nova kvalita Zivota

15:00 Hodina milosrdenstva 22:35  vKontexte (Milo3 Lichner
ey EE 15:30  Ruzenec z Lurd SJ: Trest smrti)
AN RUEEEE 16:00  Slovo v obraze 23:05  Quo vadis s Maxom
7:35  Spravodajsky suhrn (Blahoslavenstva) Kaspard
8:00 ® Klbko - Svata oms3a (10) 23:45  Eucharistické zazraky

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 26. 08. 2019

0:10
0:30

1:25

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:20

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Jubileum
mucenickej smrti
KoSickych mucenikov)
Fundamenty (Pramene
modlitby)

Tanzania - Sme statocni
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Panna Maria, Bozi
dar pre nas)

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost Dolna
Tizina)

Ruzenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(36)

® - Pre deti

8:55
9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30
14:10
14:25
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
Z pramena
Katechéza

Doma je doma (Tlakovy
hrniec)

Anjel Pana
Ruzenec
Kulmenie

Iba $kola (CZS Jana
Krstitela Partizanske)

Univerzita tretieho veku
Non admis

Tanzania - Sme statocni
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05

16:40

16:55

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05

20:25

20:30

22:00 (2

22:30

22:45

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Milos
Lichner SJ: Pritomnost
Panny Marie v naSom
Zivote)

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma
(Konzumizmus verzus
striedmost)

Ichtis - antivirus pre deti
(36)

Z pramena

RuZenec

Reholha abeceda / Filip
Cierny OFM

PragerU: Na com v Zivote
najviac zalezi

V Samarii pri studni
Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Poltonklub (Peter Milenky
band)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 27. 08. 2019

0:10

0:25

1:25
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:00
7:00

7:45

Reholna abeceda / Filip
Cierny OFM

Doma je doma (Tlakovy
hrniec)

Taizé

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Jeden na jedného (LoZ na
internete)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (1)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(2)

® - Pre deti

8:55

10:00

10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05 (2

7 - Posunkovy jazyk

Fundamenty (Pramene
modlitby)

Reholna abeceda / Filip
Cierny OFM

Z pramena

Tanzania - Sme statocni

Doma je doma
(Konzumizmus verzus
striedmost)

Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
Frantiska?)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

) - Skryté titulky

16:35
17:00
17:30

18:35

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Otec Ivan
Peter medzi nami

Doma je doma (Tajomstva
Hronského Benadiku)

Ichtis - antivirus pre deti
(2)

Z pramena

Ruzenec

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom
Vaticano

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Pritomnost Panny
Marie v naSom Zivote)

Americko-slovenské

mali¢kych prist’ku mne!)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 28. 08. 2019

0:10

0:25

1:20

2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:30

#* - Premiéra

Na pamiatku patra
Werenfrieda, slaninového
knaza

Doma je doma
(Konzumizmus verzus
striedmost)

Polténklub (Peter Milenky
band)

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
Frantiska?)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Otec Ivan

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti
3)
Vaticano

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:30
10:45

11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05 (2)

14:35

15:00
15:30
16:05
16:25

17:00 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie

Na pamiatku patra
Werenfrieda, slaninového
knaza

Doma je doma (Tajomstva
Hronského Benadiku)

Anjel Pana
Ruzenec
Otec Ivan

Americko-slovenské
inSpiracie (Nechajte
malickych prist'ku mne!)
Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Iba $kola (CZS Jana
Krstitela Partizanske)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Blahorecenie Titusa
Zemana

Klbko - Svatd omsa (10)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:00
19:25
20:05

20:20

20:30

21:30

21:45
22:05

22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Caro
hviezd)

Ichtis - antivirus pre deti
3)

Z pramena

RuZenec

Povolanie laik / Modlitby
matiek

PragerU (Na ¢com v Zivote
najviac zalezi)
Fundamenty (Cesta
modlitby)

Jeden na jedného (Internet
v rukach ¢loveka)

Peter medzi nami
Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)
LUXaren

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
FrantiSka?)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 29. 08. 2019

0:10

0:25

1:20
2:40

3:00
3:15

4:00
4:25
5:00
7:00

8:00
8:30 ©®

8:55

#* - Premiéra

Povolanie laik / Modlitby
matiek

Doma je doma (Tajomstva
Hronského Benadiku)

V Samarii pri studni
Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)
Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspar(
Gréckokatolicky magazin
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(4)

Peter medzi nami

® - Pre deti

9:15

10:00

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:30

14:20

14:50

15:00

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Povolanie laik / Modlitby
matiek

Z pramena

Otec Ivan

PragerU (Na ¢om v Zivote
najviac zalezi)

Doma je doma (Caro
hviezd)

Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)

Jeden na jedného (Internet
v rukach ¢loveka)

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Modlitba k BoZiemu
milosrdenstvu z Hory
Butkov

) - Skryté titulky

15:30

17:00

17:30

18:35 ®

19:00
19:25
20:05

20:20
21:10
22:10

22:25

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Svata omSa z Hory Butkov
Nova kvalita Zivota

Doma je doma (O viere a
tradiciach so Stefanom
Stecom)

Ichtis - antivirus pre deti
(4)

Z pramena

RuZenec

Klenotnica / Posolkyna
BoZej lasky

Taizé

Poltonklub (Kapucini)

Jeden na jedného (Internet
v rukach cloveka)

Blahorecenie Titusa
Zemana

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 30. 08. 2019

0:10

0:25

1:20
2:00
2:25 @

3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

8:00
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Klenotnica / Posolkyna
BozZej lasky

Doma je doma (Caro
hviezd)

Univerzita tretieho veku
Non admis

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kadzen v tme

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(5)
Vecera u Slovaka (22.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

® - Pre deti

9:25
10:00

10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30
15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom
Klenotnica / Posolkyna
BoZej lasky

Z pramena

RuZenec

Doma je doma (O viere a
tradiciach so Stefanom
Stecom)

Anjel Pana
Ruzenec
Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného (Internet
v rukach cloveka)

V Samarii pri studni
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin

Doma je doma
(ManZelstvo: opravit' alebo
vyhodit?)

Ichtis - antivirus pre deti
(5)

Z pramena

RuZenec

Nova kvalita Zivota
PragerU (Na ¢com v Zivote
najviac zalezi)

Svata Jana z Arku - Pod
vlajkou viery

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Otec Ilvan

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)
Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Ako
hodnotit papeza
FrantiSka?)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 31. 08. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:15

2:25
3:00
3:20

3:50

4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Nova kvalita zivota

Fundamenty (Cesta
modlitby)

Americko-slovenské

.....

malickych prist'’ku mne!)
Katechéza

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Spojeni ocedanom
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a (5)
RuZenec

Nova kvalita Zivota

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - Svatd omsa (10)

8:20

8:55
9:35
10:00
10:10

10:30 @2

11:00

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45

15:00

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Pritomnost Panny
Marie v naSom Zivote)

Univerzita tretieho veku
Non admis

Nova kvalita Zivota
Gréckokatolicky magazin

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Doma je doma
(Manzelstvo: opravit' alebo
vyhodit?)

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

16:40

17:00 (2

17:30

18:35 ®
18:55

19:25
20:05

20:30 (2

22:05
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana
(15)

Nova kvalita zZivota

Devat dni v kéme / Pribehy
pisané Zivotom

Svaté Jana z Arku - Pod
vlajkou viery

Klbko - Svatd omsa (10)
Vecera u Slovaka (22.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Kateri

Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba Skola (Spojena Skola
Sv. koSickych mucenikov,
KoSice)

Spojeni oceanom

Verzia: 2019_35 - 03.11.2025 03:01:24

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



